

Poznań, dnia 24 sierpnia 2018 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 24/18

Dz.Z.P.24/41/18

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

***Wyjaśnienie treści SIWZ nr 5***

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu pt. „Zdrowa matka, zdrowe dziecko – poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w największym szpitalu ginekologiczno-położniczym w Polsce” na dostawę sprzętu dla Oddziału Neonatologicznego, Izolacyjnego Noworodka, Pracowni Ultrasonograficznej, Oddziału Ginekologiczno-Położniczego.*

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ, Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017 poz. 1579) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami, jednocześnie na podst. art. 38 ust. 4 dokonuje zmian SIWZ.

**Wzór umowy**

**Pytanie nr 1**

Par. 9 - W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 2**

Par. 10 ust. 2 - Odstąpienie od umowy jest czynnością radykalną i nie powinno zaskakiwać żadnej ze Stron. Proponujemy, aby przed odstąpieniem Zamawiający wezwał Wykonawcę do usunięcia naruszenia z zagrożeniem odstąpienia od umowy, udzielając mu **odpowiedniego terminu**. W związku z powyższym prosimy o stosowną modyfikację wzoru umowy.

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**część nr 21 - Inkubator otwarty – 5 szt.**

**Pytanie nr 3**

Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w jedną, głęboką, dwustronnie wysuwaną szufladę o dużym udźwigu?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie nr 4**

Pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści promiennik grzejny o maksymalnej mocy 360W, z regulacją mocy grzania z poziomu panelu sterującego, w zakresie od 0 do 100% w odstępach co 5%?

**Odpowiedź**

Tak

**część nr 23 - Inkubator zamknięty – 16 sztuk**

**Pytanie nr 5**

Pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści szerszy zakres regulacji nawilżania 30-95%?

**Odpowiedź**



Tak

**Pytanie nr 6**

Pkt. 36 Czy Zamawiający dopuści inkubator realizujący tę funkcję do celów serwisowych?

**Odpowiedź**

Tak

**część nr 25- Zestaw do transportu wewnętrznego – 1 sztuka**

**Pytanie nr 8**

Pkt. 11 - Zważywszy na fakt, iż oferowany zestaw do transportu umożliwia transport inkubatorów Giraffe OmniBed, Giraffe Warmer oraz Panda Warmer, zwracamy się z prośbą o zmianę tego parametru na następujący: „Całkowita masa zestawu (z najcięższym inkubatorem spośród wymienionych w punkcie 5 tabeli technicznej i osprzętem) ..... kg”.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie nr 9**

Ze względu na odbywającą się wymianę zestawu do transportu na nowy model o lepszych parametrach, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 25 do dnia 31 marca 2019r? Pozytywna odpowiedź na to pytanie umożliwi nam zaoferowanie nowoczesnego rozwiązania spełniającego oraz przewyższającego wymogi Zamawiającego

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę. W zawiązku z powyższym zmianie ulega termin wykonania zamówienia dla części nr 25 do 31 marca 2019 r. Zmiana ta powoduje zmianę ogłoszenia o zamówienia, którą zamawiający dokonał przekazując ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.

**część nr 27 - Stanowisko do resuscytacji z kardiomonitorem – 13 sztuk**

**Pytanie nr 10**

Pkt. 11 - Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w jedną, głęboką, dwustronnie wysuwaną szufladę o dużym udźwigu?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie nr 11**

Pkt. 13 - Czy Zamawiający dopuści promiennik grzejny o maksymalnej mocy 360W, z regulacją mocy grzania z poziomu panelu sterującego, w zakresie od 0 do 100% w odstępach co 5%?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie nr 12**

Pkt. 21 - Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w akumulator umożliwiający pracę przez minimum 3 godziny bez możliwości rozbudowy o kolejny akumulator?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie nr 13**

Pkt. 22 - Czy Zamawiający uzna za spełnienie parametru kardiomonitor wyświetlający na stałe stan naładowania akumulatora w formie graficznej oraz informującym o pozostałym czasie zasilania po naciśnięciu odpowiedniego pola na ekranie dotykowym?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie nr 14**

Pkt. 24 - Czy Zamawiający dopuści klawisze bezpośredniego dostępu na obudowie monitora: NIBP start/stop, wyciszenie alarmów, utworzenie wycinka?

**Odpowiedź**

Tak



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Rzeczpospolita  
Polska**

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Pytanie nr 15**

Pkt. 36 - Czy Zamawiający dopuści trendy, które obejmują cztery strony trendów, z których każdy zawiera maksymalnie cztery pola przedstawiające różne parametry?

**Odpowiedź**

Tak

**Pytanie nr 16**

Pkt. 39 - Prosimy o potwierdzenie, Czy Zamawiający miał na myśli Pomiar EKG z 3 elektrod?

**Odpowiedź**

Tak

Zał. nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 21 – po zmianach

Zał. nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 23 – po zmianach

Zał. nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 25 – po zmianach

Zał. nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 27 – po zmianach

Z-ca Dyrektora  
ds. Technicznych

*Inż. Czesław Walkowiak*

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego



Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 92 94, fax 61 841 96 20  
e-mail: [jjaworska@gpsk.ump.edu.pl](mailto:jjaworska@gpsk.ump.edu.pl)

